2020 年 10 月１日

各  位
上場会社名  粧美堂株式会社

代表者名    代表取締役社長     寺 田 正 秀

（コード番号 7819）

お問い合わせ先

役職・氏名   執行役員管理本部長  斉 藤  政 基

ＴＥＬ        03-3472-7890

子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社の連結子会社であるビューティードア・ホールディングス株式会社における代表取締役の異動に

ついて、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動する代表取締役（2020年 10月１日付）
氏名 新役職名 現役職名

寺田 正秀
ビューティードア・ホールディングス株式会社

代表取締役
―

平井 雅則 退任
ビューティードア・ホールディングス株式会社

代表取締役

以 上